[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2023 г. № 483

О внесении изменений в постановление  Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, от 05.07. 2023 года № 277.

В соответствии с Федеральным Законом  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 17.07.1999 №176-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 02.01.2000 № 29-ФЗ» О качестве и безопасности пищевых продуктов»,  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологическая требования к организации общественного питания населения» Утвержденных постановление Главного государственного санитарного РФ от 27.10.2020 № 32.

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»                 Смоленской области постановляет:

1. В постановлении     Администрации          муниципального        образования «Хиславичский район» Смоленской области от 05.07.2023   № 277 «Об утверждении Порядка      организации      и      предоставления      питания      обучающимся          в общеобразовательных организациях муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области пункт 2.12 изложить в следующей редакции:                  «Расход бюджета всех уровней на организацию горячего питания в расчете на одного обучающегося в день составляют: 77  рублей 32 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя Главы   муниципального  образования  «Хиславичский район»  Смоленской  области-начальника Отдела образования и молодежной политики  Ю.Н.Климова.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области 	           С.А. Шапкин
Визирование правового акта

[bookmark: _GoBack]
	Отп.: 1 экз. – в дело
Исп.: Н.Е. Кочубаева

Тел.: 2-11-78

«20» декабря 2023 г.

		Разослать: отдел образования  - 2

	Визы:

Ю.Н. Климова

_______________

 «20» декабря 2023 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

_______________

«20» декабря 2023 г.

8

image1.jpeg